Universidade Federal do Sul e Sudeste

Programa de Pós-Graduação em Educação Inclusiva

Programa de Pós-Graduação em Educação em Ciências e Matemática

O Grupo de Estudos e Pesquisas em Educação Especial: Contextos de

formação, políticas e práticas de educação inclusiva (GEPEEI) da Universidade

Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa), Edital 001/21, torna público a

retificação do resultado final dos(as) candidatos(as) inscritos(as), com base

nos critérios descritos em edita.

Informamos aos(às) selecionados(as) que vocês receberão e-mail com o

cronograma de atividades do GEPEEI/Unifesspa. Mais informações

Os(as) candidatos(as) na lista de espera, informamos que devido a quantidade

elevada de inscritos, não foi possível contemplar a todos(as). A medida que

surgirem vagas ocasionadas por possíveis desistências, informaremos por e-

mail e no site do grupo https://gepeei.unifesspa.edu.br/

CLAS. Nome: Resultado

1 ANA CAROLINE DOS SANTOS OLIVEIRA Selecionada

2 JOSÉ RODRIGUES DE SALES Selecionada

3 MARCILENO DE SOUSA FAVACHO Selecionada

4 RENNAN ALBERTO DOS SANTOS BARROSO Selecionada

5 YASMIN CHAVES DOS PASSOS Selecionada

6 CAMILA S. G. DA CONCEIÇÃO DE AZEVEDO Selecionada

7 ALESSANDRA CARDOSO FIGUEIREDO Selecionada

8 ALEXANDRE SANTOS DA SILVA  Selecionada

9 ANTONIO ALVES CAVALCANTE JUNIOR Selecionada

10 CARLA ANDREZA CORREA REUTER Selecionada

11 HUGO DE ARAÚJO FREIRES Selecionada

12 JÉSSICA MILENA LEAL DA SILVA CRUZ Selecionada

13 SIBLYA KARINA SANTANA GOMES Selecionada

14 SUELENE MIRANDA DE SOUSA OLIVEIRA Selecionada

15 DEMETRIUS GONÇALVES DE ARAÚJO Selecionada

16 DIEGO TARCÍSIO MATOS DE SOUSA E SOUZA Selecionada

17 EDINÉIA CASTRO COSTA Selecionada

18 LIDIANE ANDRADE SOUSA DA SILVA Selecionada

19 NAIARA SIRILO VITÓRIA ARAÚJO Selecionada

20 RAFAELLA DA FONSECA PINHEIRO Selecionada

21 GLEICIANY RODRIGUES GOMES Selecionada

22 MAÍRA VASCONCELOS DA SILVA PADILHA Selecionada

23 MARLA DE LIMA COSTA Selecionada

24 SEBASTIANA VALÉRIA DOS SANTOS MORAES Selecionada

25 VERA REGINA DA SILVA Selecionada

https://gepeei.unifesspa.edu.br/

26 WELTA LIMA DA SILVA Selecionada

27 KATIANE SILVA DOS SANTOS Selecionada

28 KLEIDIANE ANDRADE SOUSA QUARESMA Selecionada

29 LUCELITE DE ALENCAR SOUSA Selecionada

30 MARCIA DE SOUZA ALENCAR DE CASTRO Selecionada

31 MARIA APARECIDA DE JESUS Selecionada

32 PRICILA NEGÃO PERDIGÃO Selecionada

33 RAFAELA PEREIRA PINHEIRO Selecionada

34 ALESSANDRA SANTOS NUNES Selecionada

35 ILMA FIALHO DE OLIVEIRA Selecionada

36 EDNEIA DIAS VAZ Selecionada

37 JESUSLANE HELAYNE DE B. C. MILHOME Selecionada

38 MARIA MIRIAN FERREIRA GOMES Selecionada

39 NAHYLANNA BARROS DA COSTA Selecionada

40 RONAILDE LIMA SILVA Selecionada

41 RUAN LION COSTA DE SOUZA Selecionada

42 THAYANE NUNES DE OLIVEIRA Selecionada

43 MARIA DE JESUS MORAES VILHENA Selecionada

44 MARIA JOSÉ DE JESUS ARAÚJO Selecionada

45 MARIA CLARA MONTEL GOMES Selecionada

46 SOLIMAURA COSTA PEREIRA Selecionada

47 MICHELLE ALENCAR FERREIRA GONÇALVES LISTA DE ESPERA

48 HUNDRIANA DE JESUS RIBEIRO MONTEIRO LISTA DE ESPERA

49 VILMAR ANDRADE DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

50 DANIANE PEREIRA LISTA DE ESPERA

51 FRANCISCA ADAILMA VIEIRA N. OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

52 RUTE DO CARMO SOUZA LISTA DE ESPERA

53 ALDALICE SOUZA DA CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

54 JAQSON ALVES SANTOS LISTA DE ESPERA

Observação: Retifica-se a listagem em razão da ausência de nome de uma das

candidatas na primeira versão do resultado publicado.

Marabá-PA, 07 de abril de 2021

Comissão Organizadora